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                                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                             BASHKIA FIER 

   DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

 

Nr. ______ Prot.                                         Fier, më  13.02.2025 

 

Lënda : Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar (kopje e permbledhur qe do te 

botohet ne Buletin) per tenderin “Blerje Karburanti (Gazoil deri në 10 ppm dhe benzinë 

pa plumb)” me 2 lote, Loti 1: Blerje gasoil deri në 10 ppm, me burim financimi nga 

Buxheti i Bashkisë Fier (për Bashkinë Fier dhe për Drejtorine e Shërbimit të MZSH 

Fier), Ndërmarrjes së Shërbimeve të Pastrimit Fier, Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike 

Fier, Ndërmarrjes së Shërbimeve të Ujitjes dhe Kullimit Fier, Ndërmarrjes së Shërbimeve 

të Gjelbërimit,Higjenes dhe Mirëmbajtjes së Varrezave Fier.  

 

            

       Loti 1: Blerje gazoil deri në 10 ppm 

 

 

                                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                      TIRANË  

 

Shtojca 24. 
 

BASHKIA FIER 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri  Bashkia Fier (Organi Qendror Blerës)   

Adresa    Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15, Fier. 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com   

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur mbi kufirin e lartë monetar me mjete elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje Karburanti (Gazoil deri ne 10 ppm dhe 

benzine pa plumb)” me 2 lote 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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-Loti 1: Blerje gazoil deri në 10 ppm 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:      REF-33132-12-12-2024. 

- Loti 1 : Blerje gazoil deri në 10 ppm, me numër reference: REF-33139-12-12-2024. 

 

5.    Fondi limit Loti 1:  Blerje gazoil deri në 10 ppm, me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave prej 102 329 136 (njëqind e dy milion e treqind e njezet e nente mije e 

njeqind e tridhjete e gjashte) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas kursit të 

këmbimit nga BSH datë 12.12.2024):  1 041 836.041  (nje milion e dyzete nje mije e 

teteqind e tridhjete e gjashte pike zero dyzet e nje) Euro. 

 

 Fondi limit për Lotin nr.1, i ndarë sipas autoriteteve kontraktore përfituese: 

1. Fondi limit i Bashkisë Fier është në vlerën prej  3,359,000  (tre milion e treqind e 

pesëdhjetë e nentë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Fondi limit i Ndërmarrjes së Sherbimeve të Pastrimit Fier është  në vlerën prej 

43,092,000 (dyzetë e tre  milion nentëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. Fondi limit i Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Fier është  24,045,336  (njëzet e 

katër milion e dyzetë e pesë mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

4. Fondi limit i Ndërmarrjes së Ujitjes dhe Kullimit Fier, është  21,546,000 (njëzet e një  

milion e pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

 

5. Fondi limit i Ndërmarrjes së Gjelbërimit dhe Mirëmbajtjes së Varrezave Publike Fier, 

është 4,309,200  (katër milion e treqind e nëntë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Fondi limit i Bashkisë Fier (për nevojat e Drejtorisë së Shërbimit të M.Z.SH. Fier), 

është  5,745,600 (pesë milion e shtatëqind e dyzetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

06.02.2025:  

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Loti 1 
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Vlera: 

 

122 623 987.2 (njëqind e njëzet e dy milion e 

gjashtëqind e njëzet e tre mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e shtatë pikë dy) lekë me TVSH 

 Monedha: Lekë 

 

Marzhi i fitimit i shprehur ne  vlere absolute 18.7 lekë/litër ( pa tvsh) 

 

*Vlera e kontrates e Bashkise Fier nr. 12835/27 prot date 11.02.2025 

 

Vlera : 4 303 200 (katër milion e treqind e tre  mijë e dyqind) lekë me TVSH per lotin 1 

     

*Vlera e kontrates e Ndërmarrjes së Sherbimeve të Pastrimit Fier  nr.119  prot date 

11.02.2025.  

Vlera: 51 638 400 (pesëdhjete e një milion e gjashtëqind e tridhjete e tete mijë e katërqind) lekë 

me TVSH   per lotin 1 

 

 

*Vlera e kontrates e Ndërmarrjes së Sherbimeve Publike Fier nr.120 prot date 11.02.2025.    

Vlera: 28 814 227.2 ( njezet e tete  milion e teteqind e katermbedhjete mijë e dyqind e njezet e 

shtate pike dy) lekë me TVSH per lotin 1 

  

 

* Vlera e kontrates e Ndërmarrjes se Ujitjes dhe Kullimit Fier nr. 57 prot date 12.02.2025.  

Vlera: 25 819 200 (njezet e pese milion e teteqind e nentembedhjete mijë e dyqind) lekë me 

TVSH    per lotin 1 

 

* Vlera e kontrates e Ndërmarrjes së  Shërbimit të Gjelbërimit dhe Mirëmbajtjes së 

Varrezave Publike Fier nr.204  prot date 12.02.2025.  

Vlera: 5 163 840 (pese milion e njeqind e gjashtedhjete e tre mijë e teteqind e dyzete) lekë me 

TVSH    per lotin 1 

 

*Vlera e kontrates e Bashkise Fier (per nevojat e Drejtorise se Sherbimit te M.Z.SH Fier 

nr. 12835/28 prot date 11.02.2025  

Vlera: 6 885 120 (gjashte milion e teteqind e tetedhjete e pese mijë e njeqind e njezet) lekë me 

TVSH    per lotin 1 

 

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

 

Emri :   A G A -1 SHPK 

Adresa:           Fier,Lagjia “16 Prilli”,Rruga “Llukan Toska”, Zonë Kadastrale 8534, numër pasurie 37/1 

Nr.NUIS-it      K62713404B 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  

Kontrata e Bashkisë Fier nr. 12835/27 prot date 11.02.2025 

Kontrata e Ndërmarrjes se Sherbimeve te Pastrimit Fier  nr. 119  prot date 11.02.2025.  

Kontrates e Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Fier nr. 120 prot date 11.02.2025.    

Kontrates e Ndërmarrjes se Ujitjes dhe Kullimit Fier  nr. 57 prot date 12.02.2025. 

Kontrata e Ndërmarrjes së Shërbimit të Gjelbërimit dhe Mirëmbajtjes së Varrezave 

Publike Fier nr. 204  prot date 12.02.2025.  

Kontrata e Bashkisë Fier (per nevojat e Drejtorisë së Sherbimit te M.Z.SH Fier nr. 

12835/28 prot date 11.02.2025. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 
 

Zv.Kryetar 

 

Vasil BREGU 

 

 


